
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 
r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 
1635 ze zmianami) Rada Gminy Piaski, uchwala, co 
następuje:

§1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze 
inkasa.

§2. Inkasentem opłaty skarbowej jest Urząd Gminy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Różalska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 
15 oraz art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r.: Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity z 2005 r.: Dz.U. 
Nr 236, poz. 2008 ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 
lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 ze 
zm.), Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat (netto) pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczysto-
ści ciekłych w następujących wysokościach:

1. Odbiór odpadów komunalnych:
1) 14,12 zł za 1 pojemnik 80 l,
2) 15,12 zł za 1 pojemnik 120 l,
3) 17,98 zł za 1 pojemnik 140 l,
4) 32,76 zł za 1 pojemnik 240 l,
5) 100,80 zł za wywóz 1 pojemnika 1100 l,
6) 982,80 zł za wywóz 1 pojemnika powyżej 

1100 l na składowisko,
2. Odbiór nieczystości płynnych ze zbiorników 

bezodpływowych i ich transport do punktu zlewne-
go przez pojazdy asenizacyjne 30 zł/m3

§2. 1. Przy selektywnym zbieraniu i odbiorze od-
padów, stawki o których mowa w §1 ust. 1 obniża 
się o 20%:

2. Za selektywne zbierane odpady uważa się zbie-
ranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w 

odrębnych pojemnikach lub workach, co najmniej 
takich odpadów jak:

1) makulatury,
2) odpady z tworzyw sztucznych, butelki PET,
3) szkło białe,
4) szkło kolorowe,
w ilościach określonych w Regulaminie utrzyma-

nia czystości i porządku na terenie gminy.

§3. Opłaty, o których mowa w §1 i 2, mają cha-
rakter cen maksymalnych w rozumieniu ustawy z 
dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 
1050 ze zm.).

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

§5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/182/2008 Rady 
Gminy Piaski z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi odbierania od-
padów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Różalska

1596

UCHWAŁA NR XLII/274/2010 RADY GMINY PIASKI

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

1597

UCHWAŁA Nr XLII/275/2010 RADY GMINY PIASKI

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Piaski należącej do Porozumienia Międzygminnego w Jarocinie

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8642 – Poz. 1596, 1597


